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Dyrektor MPS Nr 4 z Oddziałami Integracyjnymi im. Ewy Szelburg-
Zarembiny w Mławie
ul. Zygmunta Krasińskiego 7 ogłasza nabór kandydatów na przedszkolaka
od 21.03. 2011r. do 31.03.2011 r.

Przedszkole zaprasza dzieci które ukończyły :

9 miesięcy – do grupy żłobkowej
3 do 5 lat – do grup przedszkolnych z wyżywieniem
4 lata, które są niepełnosprawne, posiadają orzeczenie Poradni Psychologicznej
o potrzebie kształcenia specjalnego

Dziecko w przedszkolu znajdzie dla siebie odpowiednią ścieżkę edukacyjną.
Każde dziecko potrzebuje edukacji, kontaktu z rówieśnikami, akceptacji, życzliwości,
dobrej zabawy.
MPS nr 4 spełnia te potrzeby.

Oferujemy dodatkowe, odpłatne zajęcia:

rytmikę
naukę języka angielskiego



taniec

Karty zgłoszenia do odbioru w sekretariacie w godzinach 7.30 do 15.30

Z A P R A S Z A M Y!

Zasady przyjmowania dzieci do Przedszkola

Rodzice wszystkich dzieci – zdrowych i niepełnosprawnych- mający zamiar zapisania
ich do naszego Przedszkola składają odpowiednie dokumenty od 21 marca do 31
marca 2011 roku w sekretariacie. Podstawowy dokument to „Karta zgłoszenia
dziecka do przedszkola”, której druk można otrzymać w naszej placówce
(sekretariat, budynek A).

Podstawą zgłoszenia dziecka niepełnosprawnego do oddziału integracyjnego jest:

opinia ze wskazaniem uczęszczania do oddziału integracyjnego / orzeczenie o
potrzebie kształcenia specjalnego wydane przez Poradnię Psychologiczno-
Pedagogiczną/.
Wypełniona „Karta zgłoszenia dziecka do przedszkola”.

Rodzice dziecka niepełnosprawnego powinni odwiedzić Przedszkole razem z
dzieckiem jeszcze przed dokonaniem kwalifikacji. Umożliwia to wzajemne poznanie
się wszystkich zainteresowanych, sprawdzenie umiejętności nawiązywania przez
dziecko kontaktów z innymi, dokonanie trafnej kwalifikacji do grupy wiekowej.
Obserwacja dziecka w grupie rówieśniczej i wstępne rozeznanie psychologiczne
przeprowadzane są we wrześniu.

Kwalifikacja dzieci na nowy rok szkolny odbywa się od 1 do 16 kwietnia

Rodzice dzieci niepełnosprawnych i żłobkowych mogą ubiegać się o przyjęcie
dziecka w ciągu całego roku, ale wówczas dzieci są przyjmowane tylko pod
warunkiem posiadania przez Przedszkole wolnych miejsc.
Nie przyjmujemy dzieci, które przez cały czas pobytu w placówce wymagałyby opieki
jednej osoby spośród personelu.



Kwalifikacji dzieci do naszej placówki dokonuje dyrekcja przedszkola. W przypadku
większej liczby chętnych niż miejsc w placówce dyrektor powoła Komisję
kwalifikacyjną.

Od 8 do 30 kwietnia dyrektor Przedszkola zamieszcza na stronie internetowej
placówki www.mps4mlawa.pl oraz tablicy ogłoszeń w Przedszkolu imienny wykaz
dzieci nieprzyjętych. Rodzicom przysługuje odwołanie od decyzji Komisji do
dyrektora, które należy złożyć do 13 maja.

Od 23 do 27 maja Społeczna Komisja Odwoławcza rozpatruje odwołania złożone
przez Rodziców. Po przyjęciu 2 lub 3 dzieci ustala się listę rezerwową ( kolejność
przyjmowania w ciągu roku).

Informacje o liście rezerwowej dyrektor zamieszcza na tablicy ogłoszeń w
Przedszkolu.

Kryteria przyjmowania dzieci do Przedszkola
1. Dzieci matek i ojców samotnie wychowujących
2. Dzieci z rodzin zastępczych
3. Dzieci matek i ojców – inwalidów I grupy
4. Dzieci w wieku 5 i 6 lat
5. Dzieci z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego

Prosimy o składanie kart w jednej wybranej placówce, gdyż na podstawie
zdublowanych kart Komisja Kwalifikacyjna może podjąć decyzję o przyjęciu dziecka
do przedszkola niekoniecznie preferowanego przez rodziców.

Adres źródłowy: https://mlawa.pl/artykul/nabor-do-przedszkoli


